令和元年７月28日

 天竜ボート場へ来場される皆様

静岡県ボート協会

会長  池谷邦行

第47回中部選手権競漕大会及び県高校新人戦１次予選大会に伴う

一般駐車場について（お願い）

 盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は静岡県ボート協会事業に際しま

して御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、このことについて大会を実施いたします。中部選手権競漕大会は県外20団体・県内６団体よ

り94クルー、県高校新人戦は９校より87クルー、合計181クルーが出漕する大規模な大会になりま

す。従来御利用できました艇庫周辺駐車場を県外選手監督、県内外役員及び艇置場に使用する関係か

ら駐車許可車両のみとさせていただきます。

一般駐車場は３か所のみとします。共に台数は限られます。また、会場周辺道路は大変狭く、地元住

民の生活道路ですので指定された駐車場へお願いします。それ以外、路上駐車等御注意下さい。

皆様方の御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

 １ 期 日  令和元年 ８月３日（土） ～ ８月４日（日）

 ２ 会 場  浜松市天竜ボート場

 ３ 駐車場案内図  別紙参照

    選手・監督用  案内図  林業体育館・③・④（駐車許可車両のみ）

    中ボ役員・県ボ役員・県高体連役員  案内図 ①・②・③・④・⑧（駐車許可車両のみ）

    一般駐車場 案内図 ⑤・⑥・⑦

※ ⑥ゴール付近

※ ⑤500ｍ付近、左側空き地（奥まで駐車可能） 但し民家前スペースは駐車禁止

※ ⑦０ｍ付近、坂を上り右側空き地

※ ⑤・⑦からの帰りは横山方面へ進み、国道152号へ（艇庫方向へは戻らない）

                                 担 当

静岡県ボート協会

事務局 河口義治

駐車場案内

※駐車場所①～①の割振りは、別途案内‐による

必
‐‐かが
町

ｒ

ξ

ワ

(4
□義津マリ‐ナ・

lt機の里(題倒関

夢のかけ播

トンネル手前tな念曲がるo